大华银行大华银行大华银行大华银行（（（（中国中国中国中国））））有限公司关于实行新版企业现金管理与贸易服务收费表的通知有限公司关于实行新版企业现金管理与贸易服务收费表的通知有限公司关于实行新版企业现金管理与贸易服务收费表的通知有限公司关于实行新版企业现金管理与贸易服务收费表的通知

尊敬的客户，

 根据自 2014 年 8 月 1 日起实施的《商业银行服务价格管理办法》(中国银监会 国家发

展改革委令 2014 年第 1号)以及《国家发展改革委 中国银监会关于印发商业银行服务政府

指导价政府定价目录的通知》(发改价格[2014]268 号)的要求，我行更新了《大华银行（中

国）有限公司企业现金管理与贸易服务收费表》，新版《大华银行（中国）有限公司企业现

金管理与贸易服务收费表》自 2014 年 8 月 1 日起正式实行。届时我行对公客户的所有现金

管理与贸易服务的相关费用将按照新版收费表收取，旧版收费表将不再适用。

 现将新版和旧版收费表公示如下：

 《大华银行（中国）有限公司企业现金管理与贸易服务收费表（新版）》，详情请点击：

http://www.uobchina.com.cn/cn/assets/pdfs/tb-tariff20140801.pdf

 《大华银行（中国）有限公司企业现金管理与贸易服务收费表（旧版）》，详情请点击：

http://www.uobchina.com.cn/cn/assets/pdfs/tb-tariff20131223.pdf

如有疑问，敬请拨打 400 886 2821 联系我行交易银行部，衷心感谢您的理解与支持！

 特此公告！

大华银行（中国）有限公司 交易银行部

二零一四年七月二十二日